18.11.11.10.0514.914

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sancio-
no e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1Q Fica o Poder Executivo autorizado alterar o
valor do Crédito Adicional Especial aberto através da Lei Municipal n2 17/90,
de 16/03/90, no valor de NCz$ 80.300,00 (oitenta mil e trezentos cruzados no-
vos), para Cr$ 180.300,00 (cento e oitenta mil e trezentos cruzeiros), na se-
guinte Dotação Orçamentaria:

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICtPIO
RECURSOS SUPERVISIONADOS PELA
SECRETARIA DE INDOSTRIA E COM~RCIO
INDOSTRIA, COM~RCIO E SERVIÇOS
CIENCIA E TECNOLOGIA
PESQUISAS CIENTIFICAS ,E TECNOL6GICAS